※品番、価格詳細はHPをご確認ください。
キングジム セールスナビ
2024年4月11日(木)発表 新製品のご案内
平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。早速ですが、下記の3つの新製品を順次発売して参ります。
詳細につきましては、弊社セールスまでお問合せいただき、ご拡販のほど、宜しくお願い申し上げます。
5月24日（金）発売予定
上から印面が見えるため、狙ったところにぴったり捺せる。繊細なデコレーションも思いのまま。
■透明スタンプ「氷印」 <すべてのパーツが透明で作られた、氷のようなスタンプ> 5月24日（金）発売予定

①SR-MK1本体×1台+白文字クラフトラベル4SKU×各3個（32,960円）
②SR-R2500P本体×2台+白文字・黒文字クラフトラベル6SKU（9-18mm）×各2個（31,160円）
③SR-MK1・SR-R2500P本体×各1台+白文字クラフトラベル4SKU×各2個（35,640円）
※対象商品：SR-MK1・SR-R2500P・クラフトラベルシリーズ
黒文字、白文字ともに9 mm～2 4m mの4幅をラインアップで、さらに幅広い用途で活躍。
※表：白文字 裏：黒文字 フック掛けできるリングがセット。
※画像はイメージです。
■外箱 ■セットイメージ
のご提案
貴店名
代理店名
備考欄
品番 テープ幅 文字色 本体価格
（税抜き） ご注文数
SPK9JS 9㎜ ¥1,130
SPK12JS 12㎜ ¥1,130
SPK18JS 18㎜ ¥1,530
SPK24JS 24㎜ ¥1,530
SPK9J 9㎜ ¥1,130
SPK12J 12㎜ ¥1,130
SPK18J 18㎜ ¥1,530
SPK24J 24㎜ ¥1,530
¥17,000
¥17,000
¥8,000
¥32,960